проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(__________________________  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

 от __.__.2016 г.                        п.Пушной                                      № __/__
О признании утратившим силу  решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.04.2006г. № 7/4 «Об отведении мест для торговли с рук, лотков, автомашин, палаток на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.04.2006 г. № 7/4 «Об отведении мест для торговли с рук, лотков, автомашин, палаток на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области moрushnoy51.ru.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев